COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobanteGastos.rdlcJ
U. Ejecutora: 5990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unig. Desc: 0000 027 |08 2021 5101 5076
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3418
{
RPA RTO DEV
1
Eirihad DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [ ‘ J
Comprobante "
GASTOS Numero Opirfaclon 0
Y = 1“‘
Beneficiario: I 1712065018 IMDRALES TUPIZA RODRIGC i J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
(o3 0O 000 001 530303 1701 0O1 0000 0000  Viaficos y Subsistencias en el interior 352.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 352.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 352.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
5 TOTAL A PAGAR 352.00
SON: TRESCIENTOS CINCUENTA ¥ DOS DOLARES
DESCRIPCION: MORALES TUPIZA RODRIGO.- PAGO DE VIAT!COS POR COMISION DE SERVIGIOS REALIZADA A ESMERALDAS DEL 04 AL 06-08-

2021 Y CUENCA 27 AL 30-07-2021 PARA TRA

LA MINISTRA SUBROGANTE.

SLADO Y MOVILIZAGION DE AVAN

ZADA PARA CUMPLIMIENTO DE ACTVIDADES DE

DATOS APROBACION
ESTADO GISTRIERO:, APROBADO:
L Mo
i
.o - - (\\\
APROBADO (7 & \
FECHA: LT BT R
27/08/2021 e L)
O/_gu‘ncinnuriu Rc.spxm:.ut\lc \S‘ s Director Financierns
' Y

Ml

- -



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPQRTE l Reporte I mptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |08 2021 5101 5076

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No, No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2021-2005-MEM 3418

RPA RATO DEV
Clase d ¢l .
Registro: DEVENGADO e de OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria; L , T
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1712065018  |MORALES TUPIZA RODRIGO '

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/08/2021
Funcionario Responsable Director Financieru
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r COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I' Reporte rptComprobanteGastos.rdlc J
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 027 |08 2021 5076 5076
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Na. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 34318
RPA RTO DEV
| d Clase di
(E,;;gt,g: COMPROMETIDO ot OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: F | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r 1712065018 |MORALES TUPIZA RODRIGO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ©ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 €01 0000 0000 Miaticos y Subsistencias en el Interior 352.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 352.00
VA 0.00
SUB- TOTAL 352.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 352.00
SON: TRESCIENTOS CINGUENTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: MORALES TUPIZA RODRIGO - PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A ESMERALDAS DEL 04 AL 06-08
2021 Y CUENCA 27 AL 30-07-202 PARA TRASLADO Y MOVILIZAGION DE AVANZADA PARA CUMPLIMIENTO DE ACTVIDADES DE
LA MINISTRA SUBROGANTE.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO o
38
FECHA: ‘ /
27/08/2021 it
funriunurku Re@mme!f, Director Finunciem







CALCULD DE VIATICOS AL INTERIOR
V1-DA-136-2021
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Ministeric del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CU MPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

11-MR-DA-2021

ECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa):

26/07/2021/., :

VIATICCS N X

MOVILIZACIONES \ b

SUBSISTENCIAS

l ALIMENTACION ‘ 1

DATOS GENERALES

IAPCLLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Morales Tupiza Rodrigo / /

PUESTO QUE QCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Cuenca - Azuay

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA -

FECHA SALIDA [dd-mm-aa) HORA SALIDA (hhinm}

FECHA LLEGADA [dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mem)

08:01

27/07/2021 -~

23:59

30/07/2021 A/ ”

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Lcda. Maria Belén Aguirre , Henry Alvear , Rodrigo Morales/

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: /
TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA MINISTRA DEL DEPORTE"SUBROGANTE
AGENDA DE TRABAJO EN LA PROVINCIA DE AZUAY.

LCDA. MARIA BELEN AGUIRRE PARA CUMPLIR CON LA

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE |

{Agreo, terrestre, RUTA
maritimo, otros} TRANSFORTL \

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm

dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - CUENCA

| 27/07/2021,+"08:01 .| 27/07/2021"| 17:00~ -

TERRESTRE// INSTITUCIONAL CUENCA - QUITO

30/07/2021’"‘ 15:00- “sofor/2028 23:59 |

DATOS PARA TRANSFERENCLA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Internacional Corriente 0450000261
FIRMA DE LA O EL S§RVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
- pal

L M F&F4 77 i
ZZ@O/" g)//{ﬂfc_z/.%_ -

— 7

N,

-

{'Morales Tupiza Rodrigo

Cl:1712065018

Ing. Maria eriahda Sanchez)Balcazar
DIR ADMINISTRATIVA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
i

/

Autofidad Nominadora autorice.

NOTA: Esta solicitud deberd's 3 para su Autorizacion, con
por lo menos 72 h ahticipacion al cumplimiento de los servicias
nstitucionales; salvc el casa de gue por necesidades institucionales la

+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedardn insubsistentes
« [linforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentre del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Est4 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o

s. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

de casos excepcionales debidamente justificados per la Maxima
Autoridad o su delegado.

S

.qu
> Gobierno Juntos

% 4 del ERCuentro l lo iogramos






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
NRG. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS I
INSTITUCIONALES: /E FECHA INFORME: (dd-mm-aa) B
11-MR-DA-2021 03/08/2021 -~
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Morales Tupiza Rodrigo SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Cuenca - Azogués - Azuay DIRECCION ADMINISTRATIVA -
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Leda. Maria Belén Aguirre, Sr. Henry Alvear y Rodrigo Morales
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS
Martes: 27/07/2021
1) 11:00/ 19:3@ Traslado y movilizacion con el Sr. Henry Alvear seguridad de la sefiorita Ministra de Deportes a la ciudad de Cuenca.
Miércoles: 28/07/2021 A
2) 07:00 <18:00 Movilizacidn con fa srita, Ministra de! Deporte(S) en cumplimiento de la agenda Ministerial en la ciudad de Cuenca y Azogues—
Jueves: 25/07/2021 /“J
3) 06:08— 16:00 Trasladoy movilizacion retorno con el equipo de seguridad de Cuenca nacia la ciudad de Quito
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 27/07/2021 / 29/07/2021 - | Estas datos se refieren al tiempao efectivamente utilizado en el
{dd-mm-aa] / cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
H(?RA 11:00 / 16:00 resiqenFia 0 trab’ajo habituales o del cumplimiento del ser.v.Icio
{hh:mm) institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPCORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) - B dd-mmm-aa |~ hh:mm dd-mmm-aa . hh:mm P
TERRESTRE INSTITUCIONAL 4 Quito-Cuenca | 27/07/2021 “1 11:00 -~ 27/07/2021 - 19:30 B
TERRESTRE " INSTITUCIONAL - Cuenca-Quito | 29/07/2021 - 06:00 1 29/07/2021 16:00
NOTA: £n caso de haber utilizado transporte publico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA-G EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
—_ E! presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
d . dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
e - o liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria que
e { restituir los valores percibidos. Cuande el cumplimiento de servicios
A . ! irstitucicnales sea superior al nimero de dias autorizados, se
Morales Tupiza Rodrigo debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
C.1. 1712065018 | osu delegado.
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO [ FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
. ez Balcdzar Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
i COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
5‘ Lin a COIGN EINANCIERA .} B
L ovcoreron J MINISTERIO
[ A LePLION DE GRCUMENTOS B DEL DEPORTE
12 ABD. 2021 ,\Svo
Cnreociomn IEW f— L Codido pestel - "
Tewmfong o iy 7 GOblerno Juntos
RECIBIDO P <1 5 del Encuentro l lo logramos







ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de 1a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 4003

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITC

s

Fecha de Vigencia Desde 2021-07-27 Hora

Motivo

Mo. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2021-07-23
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL AZUAY-CUENCA

Kilometraje inicio

08:01/ Hasta 2021-07-30 Hora 23:59

TRASLADC Y MOVILIZACION DE LA MINISTRA DEL DEPORTE, SUBROGANTE LCDA. MARIA BELEN
AGUIRRE CRESPO, DESARROLLO DE AGENDA DE ACTIVIDADES CIUDAD DE CUENCA.

No. Comunicacién MD-DM-2021-0374-MEM

A

/

Kiiometraje Fin

3. DATOS DEL CGONDUCTOR /A

Nombres MORALES TURIZA RODRIGC

Numero de Cédula / Pasaporte 1712065018

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

hx

Nimero de Placa  PEI8341

BLANCO

Marca / Modelo

Color Namero Matricula

PRIUS 4G AC 1.85P 4X2 TAH
A2620114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDA. ANITA RIVERA GOMEZ

Cargo SECRETARIA DE MINISTRO - SP1

Realizado Por

Fecha de Emision  2021-07-23 18:04

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE







to firmady elacl

g

vte por Quipux

Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DM-2021-0374-MEM

Quito, D.M., 23 de julio de 2021

PARA: Sria. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Selicitud de salvoconducto PEI 8341

De mi consideracion:

A través del presente, me permito solicitar la emisién de los salvoconductos respectivos,
con el fin de facilitar el cumplimiento de las actividades de la sefiora Ministra del Deporte
(subrogante), de acuerdo al siguiente detalle:

1. Para la provincia de Pichincha: desde las 23h00 del viernes 23 de julio de 2021, hasta
las 08h00 del martes 27 de julio de 2021.

2. Para la provincial de Azuay, (Cuenca): desde las 08h01 del rmartes 27 de julio de 2021,
hasta las 23h%9 del viernes 30 de julio de 2021.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Anita Rivera Gomez
SECRETARIA DE MINISTRO-8P1

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

snicamente pIz

Flrmada elechsdnlcaments
ANITA MARIBEL
! RIVERA GOMEZ

4V

v LOGHRY BORAT . BN

> Gobierno ;. Juntos
# p del Encuentro ‘ lo logramos

11



Fecha y hora generacién:

Generado por:

Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

2021-07-23 17:4%:55 (GMT-5)

Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacidn del Documento
No — - e e ——— —_—— —_— —
i MD-DM-2021-0374-MEM |D|)c. Referencia: | --
Documento: ‘ |
—— —_— - —— e — e ————— A - » pu—
De: | Sra. Loda. Anita Rivers Gémes, Secretaria de ‘Para Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Baledzar. Directora
- Ministro-SP1. Ministerio dei Deporte. -y Administrative M ]
Asunto: Solicitud de salvoconducto PEL 834! |Dmnpcm“ I,,
- T o |Amexes - ,,
Fecha "’ON-D?-N {GMT-5) Fecha Registro: ‘zmlm-za (GMT-5
Documento: 1= = - | gistro: 2 3¢

Ruta del documento

ldocumerts
i

DIRECCION Warlz Fernanda
ADMINISTRATIVA Jianchcz Balcdzar (MD
| Anita Rivera (Gomez |

De |

MINISTERIOQ DEL

—_ -

—
Fecha/Hora Accién

2021-07-23 17:13:23 ;R“
(GMT-§) | casignar

1 Na. |

Para v Comentario
i Dias

' Estimado Enrique; Autorizado, favor atender lo
| salicitado, contorme normativa legal vigente

! Scgunde Enrique ‘o
Aranda Guevara (MD) |

021-07-2317:10:28 vie Eiectninivy

H
del !

Documento Firmado Electronicamente

1P

DEPORTE

[ iMD) '

DEPORTE | v lamrs) | Documento
MINISTERIG DEL 1 Anita Rivera Gomez, 20210723 17:00:28 Fienna Digitai de
DEPORTE | imb, (GMT S} [ Bocumenc ‘
T I
MINISTERIO 13EL Anita Rivers Gémez | 2020-67-23 17:10:00 " Munia Fernanda

(GMT-3) ‘ Hegistra

i Sunchez Balcdzar (MD) ‘ 0 |

" Documento generade por Quipux

NV

,.:). »
- Gobierno . Juntos
“} » del Encuentre | lo logramos

171
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@ ST Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
_ _ _ _ _ [ ***presentacion de
l No. De 7 W Factura vali i
No. Fecha Nombre Comercial ° , RUC 7 Valor actura valida | Factura validada en el
. Factura , _ hasta o m.mﬁm..:m SR |

%\f .
| R N SR IO R
S Sl e H Sty gt S ——

- | L o P
sl “NO
JM 9/07/2021 HOSTAL FL, EG A ‘|H Bm.ﬂ\ "0301377404001190.00 - ‘@@FN\\\ QL\| o

FACTURAS DE ALIMENTACION

* _ ,_ ,. | =**prasentacién de
. _ No. D | Facturavalida | £ lid |
No. _ Fecha | Nombre Comerciai 0. D€ RUC _ Valor Factura valida mnﬂ:q.m validada en &
! Factura ' : hasta ‘ sistema SRl
o PR R SR B O
.z m.\\o.\\._moww _m>.>ﬂIC_u>._._Z _SbE.P _.OCmUmm m _ 1561 Hwowmhwmwwoo“_. ou\owxmomm \\’x 1
, | 27/07/2021,£OMEDOR DON\ WitsoN T 813 ‘Eopmﬁou%owﬁ AW QB&BEW\ x - ]
- |u¥ MM\OM\NONH &_Sm_qu DON <<__.wOZ N L I ‘m:.m y 50 ow\Oh\NONN_ X \\#|
r‘|‘|“|‘|“_w|‘l_|“. ; . S S BN
I L — - 3 o ]
| | | W
FACTURAS DE MOVILIZACION
_ 7 7 | #**presentacion de
, i . No. De 7 7 Factura valida _ Factura validada en el
No. Fecha _ Nombre Comercial Factura 7 RUC | Valor hasta , ) anm ma SRI
_ ﬁ : ! s NO
e E
TOTAL 33 00 | J

***| o3 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. (www .sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por:

P 1
RODRIGO Mo et LS
;mzow.ﬂ.mm R A=t

Morales Tupiza Rodrigo
C.1: 1712065018
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R . FLORES SARMIENTO LUIS ENRIQUE
’ Dir.: Presidente Cordova s/n y Vargas Machuca
HOSTAL

i Teif.: 0983316049 « Cuenca - Ecuador
EL CAPITOLIO RUC: 0301377404001 1 Aut. SRI: 1127467283

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

TGP L ACTURA v 001001 000001155

Cliente:  RODRIGO MORALES

Direccion QUITO )

Fecha: 29-07-2021 Ruc: 1712065018

f. Pago:  Efectivo: 90.00 Telefono 2351723

Cantidad . Detalle IV P.Unit P, Total
200 ~ HOSPEDAJE / 40.18 80.36

< ......... SUBTOTAL: 80.36

Entregué Conforme TARIFA 0: 0.00
DESC.: 0.00
IVA 12%: 9.64
TOTAL: 90.00

FEWCO FAIARDO SERVIC EFRAIN « GRAFIGAS IIPACTQ + RUC: 1101460291001 ALY, 1507 @ (07) 2823375 @098 381 4885 NP 000000861 AL 00001160
Fecha de Autorizackin: 1/Diciambre/2020 Fecha de Caducidad: 01/Diclembee/2021

ADQUIRIENTE: BLANCO - EMISOR.‘ COPIA
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@ > Facturacion Fisicad Validez de comprobanies fisicas

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0301377404001 1127467283
Tipo documento Numero documento
Factura - 001-001-1155

Fecha emision

29/07/2021

E! documento consuitado se encuentra auiorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

FLORES SARMIENTO LUIS ENRIGUE HOSTAL EL CAPITOLIO

Otro ) 2021-12-01 1507

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de Hlenado del documento.

Recuerde |a persona gue simule, oculte, omita, falsee o engafie er la determinacién de iz ohligactén tributaria, para evitar ef page de los tributos
propios ¢ de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal,



SISA ACHUPATIN
MARIA LOURDES | ®“C 1893463%0%

Direccién: PANAMERICANA NORTE 5/N Ne D001 561

Teléfono: 0983 151 492

AMBATO - ECUADOR Aut. S.R.J. 1128428174
FECHA es | ako
ACTIVIDADES DE HOYELES Y RESTAURANTES hasta $420.0 mnsfo,, ‘2 # o 4_ 20 2[
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD ~f_J

Sr. {es: @Mg@ ”&m/@
Diremiﬁn:@#& —
RUC/L . f Z,QQ ol g Tt 28, A z )

(CANT. DESCRIPCION P. UNIT. V.TOTAL

| ) | Khaeoetaecoois | (O =

Fecha de Amorizaciérw [ Julio/2021 - Viiide para su emision hasta: 07 (Julio/2022

& |EFECTIVD TARJETA PE
G 7 e, ew(/0 =

E B
= & [4ThoS DINERD
=5 Iuar:mémm J

Oniginal: Adquiriente - Capia 1- Emisor
Impreso desde el: 15301 af 1700

0 RECIBLZONFORME
Qgﬁéﬂcﬁé Niriez 1ama Alex Xavier = Telf.: 2421-222 + RUC: 1802682888001 ~ Autorizacion. 9136
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@ > Facturacion Fisicay Validez de romprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1803643632001 1128428174

Tipo documento Numero documento /
Nota de venta 001-001-1561

Fecha emisién

27/07/2027

El documento consultade se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

St5A ACHUPATIN MARIA LOURDES

PANAMERICANA NGRTE S/N PANAMERICANA NORTE S/N

Régimen Simplificado 9136

Detalle documentos categorizados - 1 registro

E

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 5420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de {a transaccion, ni valida requisitos de ilenads del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omia, falses o engaiie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evilar el pago de jos tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



COMEDOR DON WILSON

Dir.: Chapetones 1-52 y Av. Gil Ramirez Ddvalos « Cuenca - Ecuador
Siguenosen ]+ Cel:098-7489099 -

[MORALES YUQUI ADRIANA ESTEFANIA  RUC: 0104845078001]
Contribuyente Régimen Simpiificado - RISE

Nt e ggs 001 No 0008173

Cliente: f?a(f)f ko Klosre/eh —
Focha: @ £~ O F- 2221 rRuwci /7 Z&éﬁf?/ &

Direccitn,__ (aLe [ ¥ Telf :
(CANT DESCRIPCION P. UNIT. V. TOTAL ]
/ ,X//mau-ﬂfcr)-cjai—f /D =
)

/

m”‘.”’m m&: NOTA DE VENTA: TOTAL S

-ACTVIDADES DE HOTELES ¥ RESI’yRANTES hasta $850.0

FORMADEFAGOIEiechvoS:I < ID‘""E i sl A ]mﬂl ]mmss] J

@ Secuancia del 7751 of B250
L ents

Fecha Aul., OT/ABNV2021
Juan Roqie Machuce Ledn, Artes cna.i.‘

FECHA DE CADUCIDAD:
CT/ABRIL/2022 )

: (O7) 2847307 RUC.: 01011 te At 2117
IRENTE: ORIGINAL - BLANCO EMISOR: COPIA - VEROE

NN
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ﬁ > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0104845078001 1128064025

Tipo documento Niimero documento

Nota de venta 001-001-8173

Fecha emision

27/07/2021

£l documento consultada se encuentra autorizado por el SRY, y debera contener los siguientes datos

MORALES YUQUI ADRIANA ESTEFANIA B COMEDOR DON WILSON

CHAPETONES 1-52 Y AV. GIL RAMIREZ DAVALOS CHAPETONES 1-52 Y AV. GIL RAMIREZ DAVALOS
tENs .';f'.;z.;.xzma-mwz H e coduninagd - EOEans: searsn oy

Régimen Simplificado 2022:04-07 2117

Detalle documentos categorizados - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850

o Esta consuita ne sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de lienado del documenta,

Recuerde la persona que simule, oculte, emita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 dal Cédigo Organico Integral Penal.



& ¥ Facturacion Fisicad Valider de ecomprobantes fisicos

COMEDOR DON WILSON

Dir.: Chapetones 1-52y Av. Gil Ramirez Ddvalos + Cuenca - Ecuador
Siguenosen @} - Cel:098-7489099 .
[MORALES YUQUI ADRIANA ESTEFANIA __RUC: 0104845078001]
Contribuyente Régimen Simp#ficado - RISE

Nota de Venta N°001-001- No 0008176

Cliente:_&h{ £& i‘/ Srcf / C:_s

Foche:_ 28~ # -2 ruwci[Z/PC650/ E

Direccion:_(C*) g ¢~ Tl
(CANT DESCRIPCION P-UNIT_| V. TOTAL)
| | Awwtocco.on [0 =

i e

Dacomento Cakgorizado: 51
Monko autorizade por transaccién: NOTA D) NTA: TOTAL $ m
~ACTWIDADES DE HO' sY L hasin $830.0

Forma DE PAGO: | Ergiva §:| /- D ot Lapta Do o §

Secvencia del 7751 al 8250

Fecha Aut.: QTHALRI2021
FECHA DE CADUCIDAG:
Clighte Firma At F OT/ABRILI2027

Juren Rogus huta Ledn, Artes Graficas Padisjhon Talefax: (G7) 2847307 RUC.: 0101186930001 - Aul. 2117
ADQUIRENTE: ORIGINAL - BLANCO EMISOR: COPIA - VERDE
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A > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0104845078001 1128064025
Tipo documento Ndmero documento
Nota de venta 001-001-8176

Fecha emision

28/07/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por ef SRI, y debera contener los siguientes datos:

AEd ; BEOSEL Lo WINE

COMEDOR DON WILSON

e fiiil LR Gw

MORALES YUQUI ADRIANA ESTEFANIA

[RERES; CE LR

Régimen Simplificado 2022-04-07

Detaile documentos categorizados - 1 registro

Ty sneEta ator

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850

0 Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, nj valida requisitos de lienado dei documento,

Recuerde {a persona que simule, oculte, omita, falsee ¢ engarie en 'a determinacién de ia cbiigacion tributaria, para evitar el pago de los tributo

propics o de terceros, serd sancionsda con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgénico Integral Penal.




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

T
FECHA DE ELABORACION

Unid, Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

428 10 I 08 | 21
Unid. Desc:
TP DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS E
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRCO COM CLASE DE GASTO QOGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 o0 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $60,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $60,000.00
TOTAL

SON: SESENTAMIL DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2021-2005-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea: "Viaticos ai interior * para los funcionarios y

servidores de la Institucion para el ejercicio fiscal 2021 Codigo Tarea No. DF .006.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO  RESED L. Loidior
* L it CAMPOVERDE - CRISTIAN
t 1710166099 g2 OSWALDO HIDALGO
FECHA: < @ FALLAIN
10/08/2021

Funcienaric Responsable Director Finanuier







Ministerio del Deporte

ﬁ SOLlCITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOUCITUD DE AUTORIZAZION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCICNALES: /

12-MR-DA-2021

ECHA DE SOLIC'TUD {dd-mmm-aaaa):

03/08/2021 /

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS

, ALIMENTACION

DATOS GENERALES

PELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Morales Tupiza Rodrigo

>

PUESTO QUE CCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 1 e

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL:
Esmeraldas - Esmeraldas

INOMBRE CE LA UNIPAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: >

DIRECCION ADMINISTRATIVA -~

FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-2a) HORA LLEGADA (hh:mm)

04/08/2021 07:00

06/08/2021 1 23:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICICS INSTITUCIONALES:
Henry Alvear y Rodrigo Morales

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MARIA BELEN AGUIRRE CRESPO EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS.

TTRASLADO Y MOVILIZACION DE AVANZADA PARA EL CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADE

é LA MINISTRA DEL DEPORTE SUBROGANTE,

TRANSPORTE
TIPC DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo. serrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otres) . dd-mm-aa . hh:mm dd-mm-aa . hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO — ESMERALDAS - 04/08/2021 07:00/ 04/08/20217 | 13:00 ’
TERRESTRE / INSTITUCIONAL ESMERALDAS - QUITO 06/08/2021 //16:00 06/08/2021 | 23:59.~

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

Internacional

Corriente

NO. DE CUENTA:
0450000261

FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA © EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

2 aaézg__/ M?’Z -

Morales Tupiza Rodrigo
C1:1712065018

Ing. Maria F Ferffandd Sanch zBal zar
DIRECT A Ml RA

FIRMA DE LA MAXIMA AUTCORIDAD O 5U DELEGADO

INOTA: Esta solicitud deberd se ntada pg Autorizacién, con
bor lo mencs 72 horag iCipatt Gmplimiento de los servicios
nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales I2

/

v

!

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDWADOR GENERAL ADMINISTRATIVC FINANCIERO

\wutoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tante 13 solicitud
comao la autorizacién quedardn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido cenceder servicios institucionales durante los dias de
descanse obligatorio, con excepcion de fas Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificadas par la Maxima

Autoridad o su delegado.

/

=
L

{ DeCOON FINANCIERA VIN
ISTERIO

RECEPCION DE DoCUmrnTos S8 ” DEL OEFORTE

12 AGO. 2621
ANEXOS: gt_Ji 'A.O\c

Uu‘&:wu i)
RECIBIDO POR

HORA:

ST

SV
7 - Gobierno Juntos

¢, dei Encuentro l lo toaramos






e Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

ﬁao. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENT?K/RVICIDS FECHA INFORME: {dd-mm-aa) /
10/08/2021

NSTITUCIONALES:
- DATOS GENERALES

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 17
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA D-EL SERVIDOR:

. 12-MR-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES DELA O EL SERVIDOR: /
Morales Tupiza Rodrigo
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: / !
Esmeraldas - Esmeraldas DIRECCION ADMINISTRATIVA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 4

Cbop. Proafio Recalde Cristian Alberto y Rodrigo Morates /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

/
Miércoles- 04/08/2021
1) 10:06 - 15:3 rastado y movilizacion con el Cbop. Cristian Proafio hacia la ciudad de Esmeraldas. -
2) 15:30- 20:00 Movilizacign en la ciudad de Esmeraldas para ccordinar fa llegada de la Ministra del Deporte {S)/

-~

r

-

{5) quien cumplié con su

Jueves- 05/08/2021 p
3) 08:00 - 22:00 Movilizacior en Es:yféas con el equipo de seguridad acompafiando a la Ministra del Deporte
agenda de trabajo en esta pravi;ci ;

Viernes - 06/08/2021

4) 08:00 — 15:00. Movilizacion en Esmeralgas con el equipo de seguridad acompafiando a la Ministra del Deporte {5} quien cumplio con su
agenda detrabajgen esta provincia.

5)15:0822: raslado y movilizacidn retorno de ia ciudad ge Esmeraldas hacia la ciudad de Quito.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 04/08/2021 ’ 06/08/2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mm-aa) -~ cumplimiento del servicia institucional, desde la salida del tugar de
_residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA
(hh:mm} 10:00 22:00 / institucional segan sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritima, otros) dd-mmm-aa h:mm dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Esmeraldas 04/08/2021 1. 10:00 94/08/2021/ 15:30 -
TERRESTRE INSTITUCIONAL- | Esmeraldas-Quito ] 06/08/2021 -] 15:00 06/08/2021 22:00 //
NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
! OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

/. o
C\Aco(/%c@/é%“

Morales Tupiza Rodrigo
C.i. 1712065018

Ei presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiente de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacién se demgrara e inclusa de no presentarlo tendria que
restituir los vatores percibidos. Cuande el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

%

s

v
Gobiemo Juntos
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Ministerio del Deporte

FIRMAS DE APROBACION i
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

. Matia Ferhanda 53 z Balcazar Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
MINISTRATIVA

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

. ]

l_

12
Gobierno  Juntos

' » del Encuentro I lo logramos
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-

ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de !a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique ¢! pago de viaticos)

No. 4013

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia

Motivo
SUBROGANTE, MARIA BELEN AGUI

No. Ocupantes 3

Kilometraje Inicio

Desde 2021-08-04 Hora

/,
07:00

Hasta 2021-08-06 Hora 23:59

VEHICULO DE AVANZADA PARA CUMPLIMIENTO DE ACTVIDADES DE LA MINISTRA DEL DEPORTE

RRE CRESPO EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS.

AUTORIZACION

Fecha 2021-08-03 No. Comunicacién  MD-DM-2021-041 5-MEM
Lugar Origen QUITO )

Lugar Destino PROVINCIA DE ESMERALDAS '

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres MORA_ES TUPIZA RODRIGO

Namero de Cédula f Pasaporte 1712065018

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  PEI8341

Color BLANCO Numero

Marca / Modelo

PRIUS 4G AC 1.8 5P 4X2 TAH

Matricula A2620114

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDA. ANITA RIVERA GOMEZ

Cargo SECRETARIA DE MINISTRO - SP1

Realizado Por

Fecha de Emision

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
2021-08-03 17:00
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Ministerio de!l Deporte

Memorando Nro. MD-DM-2021-0415-MEM

Quito, D.M., 03 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Marifa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de salvoconducto PEI 8341~ Esmeraldas

De mi consideracion:

A través del presente, me permito solicitar la emisién del salvoconducto respectivo para
el vehiculo de avanzada, con el fin de facilitar el cumplimiento de las actividades de la
ministra del Deporte, subrogante, en la provincia de Esmeraldas, desde las 07h00 del
miércoles 4 de agosto de 2021, hasta las 23h59 del viernes 6 de agosto de 2021.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Anita Rivera Gomez
SECRETARIA DE MINISTRO-SP1

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Srta. Mgs. Diana Cristina Velalcdzar Rea
Coordinadora de Despacho

H ". g Firmada s.artrivicamente Pav
25w ANITA MARIBEL
RIVERA GOMEZ

N4V
. o rvtat ¢ = Y .
o S > Gobierno  Juntos
“# 4 del Encuentro I lo logramos

* Documenio firnado elsctromcamente por Quiptx

1/1



Fecha y hora generacién:

Generado por;

Segundo Enrique Aranda Guevara

2021-08-03 16:49:36 (GMT-5)

Hoja de Ruta

Ministerio del Deporte

Informacién del Documento
No. 5 . :
Documento: MD-DM-2021-0415-MEM Doc. Referencia: |-
De: {Sru. Ledi. Anita Rivera Gomez, Secretaria de Para: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanches Baledzar, Directora
77__ Ministro-SP1. Ministerio del Deporte B ,W”i,. o inistrativa, Ministeric del Deporie
| e
Asunto: Solicitud de salvoconducto PEL 8341 - Esmeraldas Descripcidn
) | Anexos:
Fecha [ , ‘ . " .
Documento: 2021-08-03 (GMT-5) , Fecha Registro: | 2021-08-03 (GMT-5)
o L |

Ruta def documento

1

DEPORTE

My

‘ {GMT-5)

| (MD)

i I ” Nao. .
Area De | Fecha/Hora Accidn | ‘ Dias Comentario
| !
N T
‘ [T iimdo Enfique: autorizad, faver proce
e e U o P e
ADMINISTRATIVA ) , (GMT-5) 8 Avanda Guevara (MD) eade . sva fegal vigente.
{MDy i : | Gracias
MINISTERLG DEL . Anita Rivera Gomez, | 2021-08-03 10:04: 21 ’ Envio Eicctronico del |0 |
DEPORTE ‘ (ML i (GMT.5) Dovumento i
il | . n - ‘ -
MINISTERIO DEL Anita Rivera Gomer ‘ 2021-08-03 10-04:21 | Firma Digital de | ‘u ‘ Documenta Firmado Electrénicamente
DEPORTE MD) | (GMT-5) Documunto | eaments Finado blectronicamente
= T N - ) a I . . . |
MINISTERIC DEL Anita Rivera Gimer | 2021-08-03 1R03:36 ) Maria Fernanda |
Registro Sanchez Balcizar

* Docurnenta genarado por Quipux

N \
- Gobierno

“f 4 del Encuentro

Juntes
lo logramos
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@ A Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
7 T T _ ' _ _ **#Drasentacion de

|  No.De 7 Factura valida : Fact lidada en el
_ Nombre Comercial ! 7 RUC _ Valor 7 ﬂmmﬁm k n:““..”mm:“m m_w_m €

No. _ Fecha Factura

| | |
R R N e A
1| 06/08/2021[HOTEL ROSTU T mhm\ﬂ 080261955100 m 80.00 - |, T 27/05/20220" N -

i\l-»u|\i\\|fi\| R ‘\1\1;1\ -
T

— ~ TOTAL T T Ts80.00
FACTURAS DE ALIMENTACION
_ 4 # ! _ | I ***pregentacion de
_ Factura valida _ Factura validada en el

_ | i | Ne.De ﬁ
No. 7 Fecha 7 Nombre Comerciat 7 Factura | RUC _ valor | hasta ,? m_m»m:_m SRI
2| |7 04/08/2021EL SAZON DE LA TIA TIASIXTA o ||_ T ee39 omoo.ﬂiwmmwaoﬁ Awoo 7 dy&.ﬂﬁﬂ[ X _
37| 04/08/202/RESTAURANTE ANDY v L T mb@ﬁﬁxmmﬁmﬁo‘s 35 m 20/07/202 xﬂl
T a | 05/08/2021F(SAZON DELATIASIXTA ./ . T wmﬁ_ _ 0800718934001 »\lq% N 05/01/2022" kx \W!|.}
B 4_| 05/08/202LRESTAURANTE CELA CRUZ_ | 3510 ~~1080098714100 om\SBSM_
|76 06/08/202 RESTAURANTE celacruz -~ 3513 /0800987141003 ooo 05/07/2022] lﬂ\ -
.ﬁO._._P—. m_nw 50
B A |1i1| - T |‘|‘_.|‘|_| ‘.||w “_|‘|l‘|L“
FACTURAS DE MOVILIZACION _
_ _ # { i ﬁ | ***presentacion de
| . | No.De | , | Factura valida | Factura validada en el
No. _ Fecha 7 Nombre Comercial ' Factura 7 RUC , Valor , hasta _ B Mm@mm_ B
| 7 L _ _ v Sl NO
- - - N A R P —
TOTAL $123.50 | , _

¥*+_gs funcionarios deberan validar sus facturas en el partal del sri. (www.sri.gob.ec) e imprimir dichas documentos y adjuntarlos a este formato.
Elaborado por:

Morales Tupiza Rodrigo
C.I: 1712065018
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Hotel ROS” TU
Os‘o‘r'io Mur’ino Juan Dlego

Matriz: Carlos Cancha [2y N Esthl.: Dimeda 1314 entre
Lalderdn y Quits  Telf.: 06 245 2623 / 245 5621
ESMERALDAS - ECUADOR

RIC: 0802619551001 Fecta:_C
s (e nd L0, 0 Movos

et L1206 O © i
Q) to

. CONTRBUYENTE
o R s iy 0 it b0 U o £

Tarjeta de Crégita/Debjpn [} Otros [ Sub total 0 %
Sub total
WA 12 %
TOTALS [ §

=~ Refb b Aifto
¢ A) Oghinai: Cliente / Copia: Emisor /Due-La egorizada; Ho
o“ialle Santos José Luis | SEMP&IMP Telf: 06-2711985/ RUC 1712884384001 i Aut. 2131
—— 271052021 J Fecha Cad. 221052022 } Imp. del 501 al 200

Fecha Aut.

AN N



SRI en Linca - Validez de Comprobantes Fisicos

ldel

!

—

\ *
https://srienl inea.sri.gob.ecf’sri-en-linea/SriComprobameFEsicoWeb/Cpnsu.

ﬂ‘ » Facturacion Fisica y Validez de camprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

Autorizacién

0802619551001 1128239279

Tipo documento

Factura

Fecha emision

06/08/2021

Nimero dotumento 7

002-001-640

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razon social Nombre comercial

OSCRIO MURILLG JUAN DIFGD HOTEL ROS'TU
Direceion matriz Direccidn establecimiento
CARLOS CONCHA 12 v NN OLMEDO 1314 Y CALDERON ¥ QUITO
Clase contribuyente Fecha caduclc“iad ) Codigo imprenta
Otro 2022-05-27 2131

o £5ta consulta no sustenta [a existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de ifenade del documento,

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee ¢ engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

1170872021 1827



& ¥ Facturasion Fisicay Validez de comprobaries fisicos

EL SAZONDE LA TIA SIXTA  Ruc. 0800718934001
BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA F ACTURA

Matriz: CRISTOBAL COLON SNY
9 DE OCTUBRE A0 001 - 001 - 00

Autor:zscién No..ilc;l;ggﬁu'!s m N 0 00 099 3 9

Lol REGIMEN MTROFMPRESAS” NO Obligadoe 2 Uevar Contabilidad

Cliente:. \ LA /”)

LCANT. DESCRIPCION Y.UNIT ¥ TOTAL. J

( / /Y/ L -"’-'/5;.1. ¢ iire | E:,; (f '5\

[ B o T S S

N : / _/
CATEGORIZADO 2
_‘__,_42'6 C / siTom s Li9Z)
oA
Firma Cliente IVA 0% [:
S IVA 12%
Firma Autorizada TOTAL A PAGAR

FORMA OF PAED: EFECTIVO () DINERG ELECTROMICE () TARJETA OF CREDITO/DERAE. {7 DTROS Q

Imprents “OLAYA", Manwel Claya Valencia, Telf. 2712-376 RUC. 0301163445001 Aut. 4530
F. Imp. §5-01-2021 V. 05-01-2022 del 9201 al 10200 O. Adquiriente C. Emisor




SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos
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htips://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisico Web/Consu.

‘ﬂ > Facturacion fisica > Validez de comprobanies fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0800718934001 1127613475

Tipo documento Nimero documento / i
Factura 001-001-9939

Fecha emision

04/08/2021

El docurnento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

Raz:‘m soclal ]
BONILLA CASTILLC SIXTA TULIA EL SAZON DE LA TIA SIXTA
Direccidn matriz Direccidn establecimiento
CRISTOBAL COLON SN Y 9 DE OCTUBRE CRISTOBAL COLON SN Y 9 DE OCTUBRE
Clase contribuyente Fecha caducided | Cédigo imprenta
Otro 2022-01-05 4530

o £sta consulta no sustenta Ia existencia real de la transaceién, ni valida requisitos de llenado det documento.

Recuerde la persona gue simule, ocults, omita, falses o engafie en I3 determinacion de la obiigacion tributaria, para evitar ef pagoe de ios tributos
propios ¢ de terceros, sera sancionada cot pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.

11/08/2021 18:2.



¥ Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fiaicos

e <ctanace ANDY

RIVERA ORDONEZ TERESA ELIZABETH
RUC 1718843814001
Matriz y Estab.: CENTRAL VIA PUERTO QUITO
KM 140 S/N Y VIA PUERTO QUITO
Telf.: 0986 992 664 * PUERTO QUITO

AUT. SRI. 1128495132 000000648

FACTURA N: 001-001
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

sr.(es): quz co AMC n(/a’P

RUC: /ﬁ/?ﬁ@f@’/&g Telt: 258/ 123'.

Fecha de Emisidn: L/" ) g - 2(.0 2/

Direccidn: (Ree 17X

QUIRIENTE  COPLA; EMISOR

(CANT. DESCRIPCION P/UNIT. TOTAL
PAN.on en-lca O 2,172
FECHA DE AUTORIZACION: 20 { JULIO /2021 SUB-TOTAL 12
FORMA DE PAGO -
pp— p SUB-TOTAL 0%
CHEQUE . - Servicio "31," T ~
TRANSFERENCIA Fi Autorizad - -
oo g/ IEETC 1 BNV
VA2 %
B e f2%]o, 33
| oTROS TOTAL 8 35‘ o

Imp. “Intriago™ - IntnagﬂSérﬁ:ha{Relmundo Abad - RUC. 1301134753001 - Aut. # 2170
SECUENCIA: DEL 601 AL 1500 = FECHA CADUCIDAD: 20/ JULID | 2022
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SRl en l.inea - Valides de Comprobantes Fisicos hups://srienlinca.sri.gob.ec/sri-en—!inea/SriComprobanteFisic_oW'eb/Cn.;msu..

Q

P

ﬁ > Facturacion Fisicad Validez de comprobatites fisicos
N
nﬂ . r
y Validez de comprobantes fisicos
. RUC Autorizacion
.

1718843814001 1128495132

re

5 Tipo documento Mimero documenta /
e Factura 001-001-648
@ Fecha ernision

04/08/2021
nRs
=
&

Bl documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener las siguientes datos:
=) Razdn sacial _ Nombre comercial

RIERA ORDONEZ TERESA ELIZABETH RESTAURANTE ANDY
usy
Direccidn matriz Direccién establecimiento
CENTRAL ViA PUERTQ QUITO KM 140 S/N Y VIA PUERTO QUITO CENTRAL VIA PUERTO QUITO KM 140 S/N Y VIA PUERTO QUITO
Clase Eg.ntribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otro 2022-07-20 2170

o £sta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde ia persona que simuie, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de ja obligacion tributaria, para eviter ef pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

lTdel 11/08/2021 18:25



,ﬁ S Facniacion Fisica ¥ Valider de comprobantes lisicos

EL SAION DE 1A TIA SIXTA  RUC. 0800718934001
BONILLA CASTHLLO SIXTA TULIA F ACTURA

Matriz: CRISTOBAL COLDN SN Y
1 OF OCTUBRE A0 001 - 601 - 00

Autergs?g;o;f:ﬂ’%.‘u'rs m N 0 00099 5 5

“TONTRIBUYENTE REGIMEN MitROEMPRESAS” NO Obligado a Bevar Contabilidad
N .
Cliente: .ff‘L.s.’al’..—.’.},;:..’.../.ff/.'-:?:’.' K AC<in S T S
SIwI - AL )
Fecha:ﬁ)f.:.:.{:’.&l}..‘...éf..’::'.:—..[.....R.U.C.:{.fi/.;z rascll e
Dirc.:. {4 L e
[CANT. DESCRIPCION V.UNIT VTOTAL.]
' ] -
;'/ )(- /f‘fﬁé’//f’df( S 8!73 )
Lo
rd
. / i /

CATEGORIZADO: NO/ ¢ _* T
— 7 Sub-Total § .
Fitma Cliente . VA 0%

Firma Autorizada TOTAL A PAGAR 5

FORMA DE PAGO: EFECTIVD () IINERD ELECTRONICD () TARJETA DE CREOU/OEBITD. (3 OWDS [

Impreata “OLAYA"”, Manwel Olaya Valeucis, Telf. 2712-376 RUC. 0801163445001 Aut. 4530
F. Imp. (5-01-2021 V. 05-01-2022 del 9201 al 10200 0. Adquirieste C. Embzar




SRI en Linea - Validez de Compfobantes Fisicos
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https://srienlinea.sri.gob.ce/sri-en-linea/ SriComprobanteFisicoWeh/C‘onsu.

W > Facturaciin Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
(800718934001 1127613475
Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-9955

Fecha emisidn

05/08/2021

El documento consultado se encuentra autortzado por et SRI, y deberd contener los siguientes datos:

Razdn social o ’ Nombre comercial
BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA EL SAZON DE LA TiA SIXTA
Direccion matriz Direccidn establecimiento
CRISTOBAL COLON SN Y § DE OCTUBRE CRISTOBAL COLON SN Y 9 DE OCTUBRE
Clase contribuyente Fecha caducidad bédl‘go imprenta
oo 2022-01-05 4530

o £sta consutta no sustenta la existencia reat de la transaccién, mi valida requisitos de liepado del documento.,

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee o engafe en {a determinacién de la ohligacion tributaria, para evitar ef pago de los tributes
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 def Cadigo Organico lategral Penal.

11/08/2021 18:17



P ¥ Focturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

RESTACRANTE “CELIA CRUZ” Anguio Landdruri Celia Marin

VENTA AL POR MENOR OE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion: Puesto Pesquoro # 10/ Celuiar: 0894106195

RUC.; 0800987141001 / ESMERALDAS - ECUADOR

T Yottt 000003510
Seffor (BS)Z_@Q_&LMM

Direcclon; .{'f’@
RUC.: Teli; 2.3 9/ _G.Rem,;

CANT. DETALLE ViUnitario |VALOR TOTAL

! KowseFaceon’ B13

7

Originad: CLENTE - Copia: Eminor

DOC, CATEGORIZADO: NO Sub-Total 12% [ )
CONTRIBLYENTE REGIMEN
MICHEMPRESAS Sub-Total 0%
FORMA DE PAG? -
EFECTIVD / Firma Autorizada escuento
?ﬂu ELECTRONICO UB-TOTAL B _fz_
TADE o ;
CREDITE / DERITE WA 12% { &F
OTRDS TOTAL [ =

"K‘-’ FAIARDO CALLE OSCAR EFRAIN . “IMPXENTA VICTORIA™ - Tolf.: 08 2015994 - RUC.. OB00558412001
W AUT, 2344 - DEL 0002501 AL 0003700 - FECHA AUT. 05/07,/2021 - VALIDO HASTA EL 05 DE JULID DEL 2022

AN



n ¢ -
SRTen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https:."/srien]inca.sri.gohcc/sri-cn-linca./SriComprobantel—‘isicaWeb/Consu..
» -

= )
=1 ’h ¥ Facturacion Fisicad Valider de consprobantes fisicos
AR > Facunacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos

A > Factuacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0800987141001 1128415546

Tipo documento Numera documento /
Factura 001-001-3510

Fecha emision

05/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por &l SRI, y debera contener los sigutentes datos:

PR C OGO el e o D P Y o

Razén social . ' Nombre comercial
ANGULO LANDAZIUIRI CELIA MARIA RESTAURANTE CELIA CRUZ
Direccion matriz Direccién establecimiento
PUERTO PESQUERD 10 PUERTO PESQUERQO 10
‘ Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Gtrg 2022-07-05 2369

o Esta consutla no sustenta la existencia real de 1a transaceion, i vatida requisitos de llenado del documento

Recuerde ia persona que simule, oculte, omita, falsee ¢ engadie en la determinacicn de la obiigactén tributaris, para evitar el pago de los tributas
propios o de terceros, serd sancwonada con pena privativa ce libertad.

Articulo 298 dei Cddigo Organico Integral Penai.

ldel 11/08/2021 18:21



RESTAURANTE “CELIA CRUL" Angulo Landdzuri Celia Marlu
VENTA Al POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccidn: Puerto Pesquere # 10/ Celular: 0994106195

RUC.: 0800987141001 / ESMERALDAS - EGUADOR

)

o

FACTURA(TERTET > Dewtant. 000003513

Seflor (es): (5
Direcclén:_ B2 rro

Ao grofed

RUC: /Z/Boksel 8. Tel: 2T F2Z G Rem:

CANT, DET

ALLE ViUnitario [VALOR TOTAL

T/ Aém&xzbﬂ 8,93

Qriglnat: CUENTE - Copla: Emlsor

DOC. CATEGORIZAM: NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN
MICROEMPRESAS

FORMA DE PAGO )}

EFECTVD Y
DINERD ELECTRONICO

TARJETA DE
CREDITU / DEEITD

aTBs

Firma Autorizada

~

Sub-Total 12%

Sub-Tota! 0%

sueToTaL | @, 93

VA 12% Lo

TOTAL {0 —

Phﬂl FATARDO CALLE OS5 (AR EFRAIN - “1 ENTA VICTORIA™ - Telf.: 06 2015996 - RUC.: 0800588412001
N AUT, 2359 - DELO0GIS01 AL 0003700 - FECHA AUT. 035,/07/2021 - VAUDO HASTA ELOS DE jUliIQ DEL 2022

)
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SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanthisi(:oWeb/Consu.
A
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@ ﬁ > Factracion Fisica Y Validez de comprobantes fisicos

: Validez de comprobantes fisicos

f‘.‘l RUC Autorizacisn
0800987141001 1128415546

a Tipo documento Nimero documento e

&  Factura 001-0013513

Fecha emision

06/08/2021

@

£l documento consiitado se encuentra autorizado por ef SRI, y debera conterier fos siguientes datos:

E oo

Razén social .Nombre comercial
ANGULD LANDAZUR! CELIA MARIA RESTAURANTE CELIA CRUZ
L3
Direccién matriz Direccidn estahlecimiento
PLERTO PESQUERD 10 PUERTO PESQUERG 10
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
Ctro 2022-07-05 2369

o Esta consulte no sustenta |a existencia real de la transaccion, ni vaifida requisitos de lienado det documents,

Recuerde [ persona que simule, coulte, omita, falsee o engare en la determinacion de la obiigacidn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propics o de tercergs, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cddigo Orgénice integral Penal.

ldel 11/08/2021 18:29



LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

11-MR-DA-2021
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Morales Tupiza Rodrigo 1712065018

DESPACHOISUBSECRETARIMCOORD!NACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSKT ALIMER
Esmeraldas A 2100 S 80,00 2 $ 160,00
Cuenca A

21D0 $ 80,00 3 5 240,00

Peajes/Pasajes/ Combustible/Gtras
VALOR TOTAL 5 400,00

Valor a sustentar 70% S 280,00

sustentado Fhg 232,00
Valor restante 30% s 120,00
VALOR VIATICO TOTAL 352,00






ERTHICAGION PRESUPURSTARIY

Institucion:

Unid. Ejecutora;

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION

|
FECUA DE ELABORACION
i

TOTAL

3}
MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 428 10 I 0’8 1 21
Unid. Desc: i
;
PO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO .
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS | COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS |
DE GASTOS ]
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA ;
i
3
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA i
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION | MONTO
m 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior ‘: $60,000.00
TOTAL FRESUPUESTARIO | $60,000.00

SON:

SESENTA MIL DOLARES

DESCRIPCION:

En teferencia al memorando No. MD-DFI
sarvidores de la Institucion para el ejercicio

.2021-2005-MEM, certifico 1a disponibilidad presupuestaria pa
fiscal 2021 Codigo Tarea No. DF.006.

b

'
ra la tarea: "Viticos al interior * para los funcionarios ¥
;

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ) Cnier” Loomane vTR
FECHA:
10/08/2021

Funcionarie Respomsable

Director Financiers







